)

V4

m‘«:«"ﬂ"‘ﬁ

'j_,
‘};ﬁ

e : ﬁ»\

2018- Afio del Centencric de 'a Reforma Universitaria

G
i

Usiversisnd Nacional de b .J/%z./(zqnm'a,
dﬂﬂ' ~ ':((z?a .J/“Sma-

Facultzd de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

COMODORO RIVADAVIA, = DE AGOSTO DE 2018

VISTO:

Lz necesidad d= prorrogar el vencimiento del concepto de las asigraitras jue se vencian el dia
de jul’> de los alumnos que se inscribieron para rendir asignaturas 2n el terzer llamado turno

a3

mermedio y

CONSIDERANDO:

Que aubo asignaturas en las que las mesas se postergaron hasta el mes ce Agosto
Que 10 existen impedimentos de orden académico para acceder a dicha so icitad

POR ELLO. LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

Art. 1°) Extender 1 los alumnos que se les vencié el concepto el 31 de julio hesia el dia que se postergo la
rizsa de examen = los alumnos inscriptos en el tercer llamado turno intermedic.

Art.2°) Registresz, carsense las modificaciones correspondientes, notifiquese a guien corresponda

cumplido, ARCHIVESE..-

RESOLUCION DFCN vy CS N° 667/18

(}'Pf’_ﬂﬁ

¢ Birsgrs Puater Jarkeillzs Dra OLG4 S HERRERA

oriet o \'IC=DECANA
Ealbd do 5, Haturale : Fac de Cs. Na y Cs. de la Salud
A JMPSJB.




